
Uchwała Nr XXV/233/09
Rady Gminy Przywidz 
z dnia 16 marca 2009 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/200/08 Rady Gminy Przywidz z dnia 
29 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia w 
publicznym przedszkolu gminnym.

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.14 ust.5 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/200/08 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia w publicznym przedszkolu gminnym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

    Krystyna Podgórska 


